
Wójt Gminy Skoroszyce 
podaje do publicznej wiadomości, że ogłoszono

II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

1. Opis i przeznaczenie nieruchomości: 

1

Nr działki 431 Samodzielny lokal mieszkalny nr 
3, zlokalizowany w Chróścinie, 
przy ulicy Starej 3. Lokal 
położony na pierwszym piętrze w 
budynku wielomieszkaniowym. 
Lokal mieszkalny składa się z 
dwóch pokoi, kuchni i łazienki
z WC o łącznej powierzchni 
użytkowej 57,70 m2.

20.000,00 100.000,00

Położenie 
Chróścina 

ul. Stara nr 3/3

Nr KW OP1N/00043591/6

Pow. działki /
klasa gruntu

0,0700 ha

B – tereny  mieszkaniowe 

2

Nr działki 431 Samodzielny lokal mieszkalny nr 
4, zlokalizowany w Chróścinie, 
przy ulicy Starej 3. Lokal 
położony na pierwszym piętrze w 
budynku wielomieszkaniowym. 
Lokal mieszkalny składa się z 
dwóch pokoi, kuchni i łazienki
z WC, przedpokoju i spiżarki, o 
łącznej powierzchni użytkowej 
94,10 m2.

22.000,00 110.000,00

Położenie 
Chróścina 

ul. Stara nr 3/3

Nr KW OP1N/00043591/6

Pow. działki /
klasa gruntu

0,0700 ha

B – tereny  mieszkaniowe

2. Warunkiem  udziału  w  przetargu  jest  wpłacenie wadium.  Wadium  należy  wpłacić  przelewem  najpóźniej
do 29.03.2024 r. na konto: 62 8872 0003 0040 5020 2000 0030,  w tytule wpisując numer działki, której wadium
dotyczy. O terminowym uiszczeniu wadium decyduje data przypisu na koncie Urzędu Gminy. 

3. Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy  w Skoroszycach , ul. Powstańców Śl. 17,  pokój nr 12
03.04.2024 r. o godz. 1100

4. Nieruchomości określone wyżej w planie zagospodarowania przestrzennego  znajdują się w terenie zabudowy.
5. Informację na temat przetargu można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy w Skoroszycach pokój nr 11 lub

telefonicznie pod numerem  774318978. 
6. Ogłoszenie opublikowano na stronie internetowej www.bip.skoroszyce.pl, www.skoroszyce.pl oraz na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Skoroszycach.
7. Szczegółowe  informacje  dotyczące  przetargu  można  uzyskać  w  Referacie  Inwestycji  i  Planowania,  dział

Gospodarki Nieruchomościami: Skoroszyce, ul.  Powstańców Śląskich 17, pok. nr 11, tel.  77 431 89 78 lub
77 431 89 91; e-mail: kkaleta@skoroszyce.pl

        

http://www.skoroszyce.pl/
http://www.bip.skoroszyce.pl/

